19.03.2021,, дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

82
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов _____________ ___________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова __________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абасов Сулейман Тельманович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Урология (31.08.68)

Белалами Камилл Рашидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Бойков Станислав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Касаткин Александр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Кондрашов Владимир Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Левковский Святослав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Лукинов Кирилл Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Фарзалиев Фарзали Адыгёзалович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Гусейнов Ислам Бадурович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Абдусаматов Фирдавс Хабибуллоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Алексеенко Павел Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Амдий Рефат Эльдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

1

Базарнова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Барановская Людмила Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Богачева Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Борисов Михаил Кириллович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Бороздина Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ваганов Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Виниченко Анастасия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Волчков Глеб Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гор Иван Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гор Людмила Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Гореленко Максим Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Григорян Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Дорничев Виталий Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Дудоров Денис Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Зинов Илья Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Исманбаев Нурсултан Темирбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Казанцев Кирилл Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Канаева Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Карапетян Амаяк Вачикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Карпова Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Кузнецов Никита Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Кухто Николай Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Лазарева Инна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Махмудов Руслан Рамазанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Мерчанская Любовь Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Пискунова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

2

Попова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Пягай Валерий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Рамазанова Эльмира Апибеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Рыбникова Алина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сдобникова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ситалиева Асель Курмангазыевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Скляренко Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Скютте Кристина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Степанов Виктор Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Тесленко Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Файзуллоева Орзу Гулмахмадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Цветков Евгений Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Цховребова Мадина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Чагинская Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шилина Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Щиглик Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Аникин Родион Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Богатченко Алена Станиславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дайнеко Василий Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Жилкайдарова Гульжанат Бауржановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ионина Екатерина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Маляревский Илназ Геннадьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Михайлова Анастасия Даниловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Самуйловская Летиция Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сурду Алла Гаппасовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

3

Адалов Алимзан Джамалудинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Акматов Бирлик Кашымбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Аксенов Алексей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Баталов Шамиль Заурбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Бергер Максим Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Васильев Павел Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гусева Наталья Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Диденко Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Ершов Антон Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Железняк Игорь Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Зуева Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Исаков Магомед Исакович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кадыров Сурхай Кадырович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

4

Кратц Виталий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кухталев Владимир Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Минигалиев Алексей Галимьянович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мушкудиани Эдемгуржи Индикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Обедков Сергей Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Попов Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Пуляев Михаил Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Пыжов Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Федотов Алексей Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Федотова Мария Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Хугаева Эльза Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Чепко Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Шестопалов Евгений Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

5

Шугинова Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Щенникова Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Артемов Егор Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гермер Анна Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Куклев Денис Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Трубкин Николай Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Ионов Алексей Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Логвинова Инна Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Финне Анна Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология
(31.08.09)

Атамуратов Алишер Мирзабаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая.
(31.08.74) 1

Булычева Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Кузнецов Владимир Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Сидоров Валерий Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Булычёва Галина Геннадьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Ибронов Абосидин Муборович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

Имамгулуева Арифа Идрис кызы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
хирургическая
(31.08.74)

/

Председатель   В. Е. Парфёнов

^  (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь  г ̂    И. М. Барсукова
(подпись) (И.О. Фамилия)